Pralatorum & Regularis vite abufum & negli-
gentiam ad deterius fant redatta, & quodammodo collapla, reformare & augere cu-
pientes , noftre mentis oculos ad Monafterium Schamhaupt. Ord. Cann. Regg. dire-
Kimus intimis pracordiis affetantes, quod tam devorus locus ex incuria habitantium
ad delolationem tendens in fpiritualibus & teémporalibus reformetur, & refloreac,
Confiderantes denique id aptius meliusque fieri non pofle , quam per introductionem
Virorum Religioforum Canonicorum videlicet Regularium de Obfervantia Monafte-
rii Rebdorff (quod eft de & fub Obfervantia & Capitulo Windefimenli Trajecten(s
Dicecefis) cum plena fubje&tione quoad Regularem Obfervantiam & Monafticam Di-
fciplinam confervandam dicti Monafterii Schamhaupt, eidem Capitulo & Superiori-
bus, & Vifitatoribus facienda, prout in diverfis locis & Monafteriis aliarum Dicecefi-
um penitus quafi defolatis, & in [piritualibus & temporalibus collapfis, & per hujus-
modi introdu&ionem Canonicorum Regularium Reformatorum Divina favente Cle-
mentia temporibus noviter efluxis, laudabiliter reftitutis & reformatis, faltum effe,
audivimus, & comperimus. Hinc eft, quod Nos maturo prachabito Confilio ex certa
noftra [cientia pro tanto pio Dominoque Cultori vinem Ecclefiz gratiflimo opere con-
fequendo, & confummando, ex quo & in dies majora ubertim fuccrelcere debere ger-
mina virtutum non dubitamus , interveniente etiam Capituli noftre Ecclefiz Ratisbo-
nenfis confenfu, di€um Monafterium Schamhaupt cum omnibus & fingulis Juribus,
Privilegiis, rebus, bonis mobilibus & immobilibus, ac pertinentiis univerfis, una cum
Perfonis Regularibus inibi demorantibus prefato Capitulo Generali \Windelimenfi
Canonicorum Regularium Prafatorum quoad premiffa confervanda fubmittimus , eo-
rumque unioni & Incorporationi [ubiicimus.  Volentes & decernentes prediftum
Monafterium illi Capitulo Generali & ipfius Jurisdictioni quoad Regularem Obfervan-
tiam , ut prefertur, in perpetuum {ubefle & fubjacere, dummodo tamen obfervantia
Regulari ac Fratribus de dicto Capitulo & iplius obfervantia in eodem remanentibus,
ab eodem etiam , & Vifitateribus per ipfum Deputatis vel Deputandis in futurum vi-
fitari, & Prior atque Fratres feu Canonici inibi inftituendi fecundum Statura & Ordi-
nationes di&ti Capituli Generalis eligi, inflitui, confirmari, deflitui, corrigi, & emen-
dari, atque ipfum Monafterium, Prior, & Fratres feu Canonici ad ipfum i:ﬁ,mduc&:ndi,
omnibus & fingulis Libertatibus & Privilegiis dito Capitulo Generali & ipfius Perfo-
nis 4 Sede Apoftolica conceflis & concedendis, in pramiflis uti, frui, & gaudere pote-
runt & debeant, ita tamen quotiescunque aliguem Priorem in Regimine praficient,
toties per ipfum vel alium Epifcopo Ratisbonenfi pro tempore exiftenti Canoniam fuam,
uti antiquitus de Prepofito folitum fuic, prafentabunt.  Chatitativem fub(idium,
ficut alia Monafteria, & Cathedraticum annuatim perfolvent. Nec non alia omnia &
fingula facient , que Legem Dicecefani de Jure vel confuctudine concernunt , ¢ujus
Dicecefani Epifcopi Jurisdictio tam quoad Legem Dicecefanam, quam Jurisdictionem
fpe&ant, quoad forum contentiolum Epilcopo Ratisbonenfi pro tempore femper de-
bebit effe falva & inviolata, & premiflis dolo & fraude remotis. Vicarios annuales
vel perpetuos Presbyteros Szculares ad Ecclefias Parochiales Monafterio annexas [eu
incorporatas Nobis & Succefloribus noftris vacationum temporibus pro inftitutione
Canonica obtinenda prafentabunt.  Infuper ur quietius & devotius Domino JEfu fa-
mulari, & fecundum eorum c@remonias & exercitia [piritnalia {uccrefcere valeant .
volentes €os ad hoc promovere, & hujusmodi Obedientiz & lanétz Diftipline per
Nos promote comparticipare, adijcimus, quod in premiffis omnibus, & circa ea iplos
Fratres Canonicos non impediemus, inquietabimus, aut perturbabimus per Nos aut
Officiales noftros quovis modo, fed eosdem pro uberiori fructuoforum palmitum pro-
pagatione latius plantanda paterne & pic in omni libertate, quantam ad nos [pectat,
continebimus , & confovebimus fideliter. In quorum omnium fidem & teltimonium
&e. &o.